[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2017 года  № 230-п

с. Байкалово

О внесении изменений в  муниципальное задание на оказание                      муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,                   утвержденное Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения  от 30.12.2016 года  № 619-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9.2. Федерального закона от 01.01.2001 «О некоммерческих организациях», Постановлением главы муниципального образования Байкаловского  сельского поселения от 30.09.2011 года № 372-п «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядке определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 17.12.2015 года № 501-п) и в связи с открытием отдела кинопоказа в МБУ «ЦИКД и СД»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  (Приложение 1 на 19л.).

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 14 сентября 2017 года.
3.Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  специалиста                             1 категории Клепикову А.П.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                          Д.В. Лыжин